
           

Naš znak: 13515
Datum: 08.12.2016.god.

Predmet: Dodatne informacije i pojašnjenja u vezi JNMV 38/16
                
 
Potencijalni ponuđač je tražio pojašnjenja vezana za JNMV 38/16:
 
1.  Koliko okvirno sukcesivnih isporuka će biti potrebno da se isporuče tražena dobra?

     Odgovor: Najmanje 3 puta nedeljno po trebovanim količinama.

2. Pozicija 4. Bitumen se prodaje isključivo u pakovanjima od 27kg. Da li naručilac može 
da koriguje količinu?

      Odgovor: Data je količina koja je naručiocu  potrebna na godišnjem nivou.

3. Pozicija 10. Molimo za bliže pojašnjenje na kakvu lajsnu se misli i koja je njena 
primena?

     Odgovor: Drvena lajsna za opšivanje.
             

 
 S poštovanjem

                                                                                             КОМИСИЈА ЗА ЈНМВ 38/16


